工学研究科教授会議事要旨

 日 時  令和３年７月１５日（木）  午後 ２時００分 開会

                   午後 ３時５６分 閉会

 場 所  コンベンションセンター ＭＯホール

出席者  馬場口工学研究科長 他１０３名

定 数  １２６名

議 事

（協議事項）

１．教授の人事について

 （１）入江
い り え

 政安
まさやす

の地球総合工学専攻教授昇任

入江政安の地球総合工学専攻教授昇任について、馬場口研究科長からの説明とともに、青木

地球総合工学専攻教授から推薦理由について説明があった。

引き続き投票を行い、入江政安を地球総合工学専攻教授に採用することを承認した。

（報告事項）

１．年次有給休暇取得の促進について

年次有給休暇取得の促進について、馬場口研究科長から、計画的な取得と関係各位への周知に

ついて依頼があった。

２．クラウドファンディングについて

クラウドファンディングについて、尾﨑副研究科長から、配付資料に基づき説明があった。

３．科学研究費補助金採択状況と申請への支援について

科学研究費補助金採択状況と申請への支援について、林副研究科長から、配付資料に基づき説

明があった。

４．工学研究科を取り巻く状況について

工学研究科を取り巻く状況について、馬場口研究科長から、配付資料に基づき説明があった。

○ 次回の工学研究科教授会は、令和３年９月１６日（木）１４時から、開催することとした。

以 上